АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21. 02.  2013  года                                                                                           № 14
О   внесении  изменений и дополнений в Постановление

 № 13 от 10.03.2011 г. «Об утверждении Кодекса этики
и служебного поведения муниципальных служащих

администрации Родничковского сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 г. № 231-ФЗ «О внесении изменений в отельные законодательные акты РФ в связи с принятием Федерального закона № 230-ФЗ от 03.12.2012 г. «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести следующие изменения и дополнения в Кодекс этики  и служебного поведения муниципальных служащих  администрации Родничковского сельского поселения, утвержденный Постановлением  № 13 от 10.03.2011 г. «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Родничковского сельского поселения»
1.1.  В пункте 5 после  слова «доходов» добавить словом «расходов»
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня обнародования.

Глава   Родничковского

сельского поселения                                                                                          А.М.Белоус.